
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych 
z zakresu kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 4 ust. 1 pkt. 17 i 19, art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 13 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571), uchwały Nr LXXXIV/861/2023 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 25 października 2023 roku 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2024 rok (Dz. Urz. Woj. Podk. poz. 4946) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 37/2024 
Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu kultury, na zadania publiczne z zakresu określonego w Programie 
współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, przyznając dotacje 
celowe na realizację zadań publicznych w wysokościach wymienionych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F035FBC1-FCFD-4148-8382-4E3E3F878C2E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 72/2024 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert złożonych na realizację zadań publicznych realizowanych w 2024 
roku z zakresu kultury. Konkurs ogłoszony Zarządzeniem 37/2024 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 
29 stycznia 2024 r. 

1. Oferty, które otrzymały dotację na realizację zadania 

Lp. Nazwa podmiotu: Tytuł zadania 
publicznego: 

Wnioskowana kwota 
dotacji: 

Przyznana 
kwota dotacji: 

1. 

Stowarzyszenie 
Inżynierów i Techników 

Górnictwa Oddział 
Tarnobrzeg 

70 lat KIZPS 
„Siarkopol”, 60 lat 

Kopalni Siarki 
„MACHÓW” 

10.000,00 5.400,00       

2. 
Stowarzyszenie 

Modelarzy 
Redukcyjnych „Dragon” 

Wrzesień 1939 w 
Tarnobrzegu – 85 

rocznica wybuchu II 
wojny światowej 

5.400,00 5.000,00 

3. 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Promocji Kultury 

Tradycyjnej „Życie z 
przytupem” 

Pieśni od Marii 
Kozłowej 9.050,00 1.800,00 

4. Stowarzyszenie „PLUS” 
Lasowiackie fakty i 
legendy  - dorobek 

Marii Kozłowej 
10.000,00 6.500,00 

5. Lasowiacka Nuta 

Kultywowanie tradycji 
lasowiackich z 

uwzględnieniem 
wydarzeń 

wynikających z 
obchodów roku Marii 

Kozłowej 

25.000,00 22.000,00 

6. 

Fundacja Serce 
Lasowiackie                  

im. Barbay i Franciszka 
Mortków 

Śladami lasowiaków 9.450,00 4.850,00 

7. 

Fundacja Serce 
Lasowiackie                  

im. Barbay i Franciszka 
Mortków 

Nasze dziedzictwo 6.150,00 2.500,00 

8. 

Uniwersytet Trzeciego 
Wieku przy Państwowej 
Uczelni Zawodowej im. 
prof. St. Tarnowskiego 

UTW w kulturze 7.700,00 6.700,00 

9. Fundacja                    
„Mieć Pasję” 

Tarnobrzeskie Kobiety 
z pasją    5.460,00 5.460,00 

10. Fundacja „Dla Ciebie” 
im. Olgi Lilien 

II Ogólnopolski 
Festiwal Tańca „ART”    
2024 w Tarnobrzegu 

19.390,00 10.000,00 

11. Stowarzyszenie Artystyczny 9.000,00 4.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F035FBC1-FCFD-4148-8382-4E3E3F878C2E. Podpisany Strona 1



ESTEKA Tarnobrzeg 

2. Oferty odrzucone ze względów formalnych – brak przyznanej dotacji 

Lp. Nazwa organizacji Tytuł zadnia publicznego 

1. Towarzystwo Przyjaciół Zakrzowa Ekologiczne przygody w Bocianiej Krainie 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F035FBC1-FCFD-4148-8382-4E3E3F878C2E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 72/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



